
 

 

Pressmeddelande 
Täby, 27 maj 2025 

 

 
Mycronic genomför aktiesplit och fastställer avstämningsdag 
 

Årsstämman i Mycronic AB (publ) den 7 maj 2025 beslutade om en uppdelning av 
bolagets aktier, s.k. aktiesplit, varvid en (1) befintlig aktie delas i två (2) aktier. 
Årsstämman bemyndigande styrelsen att fastställa avstämningsdagen för aktiespliten. 
Styrelsen har nu beslutat, med stöd av bemyndigandet från årsstämman, att 
avstämningsdagen för genomförande av aktiespliten ska vara den 4 juni 2025. 
 

Sista dag för handel i Mycronic AB:s aktier före aktiespliten är den 2 juni 2025. Första dag för handel i 
Mycronic AB:s aktier efter aktiespliten är den 3 juni 2025. Till följd av aktiespliten kommer Mycronic 

AB:s aktier att handlas under en ny ISIN-kod från och med den 3 juni 2025. Den nya ISIN-koden för 
Mycronic AB:s aktier är SE0025158629. 

 
Aktiespliten sker automatiskt via Euroclear Sweden AB och aktieägarna behöver inte vidta någon 

åtgärd. Det nya antalet aktier förväntas registreras på respektive aktieägares VP-konto den 5 juni 

2025. 
 

Efter aktiespliten kommer det totala antalet aktier i Mycronic AB att uppgå till 195 833 018. 
 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Sven Chetkovich 

Director Investor Relations 
Tel: +46 70 558 39 19 

E-post: sven.chetkovich@mycronic.com 

 
 

Denna information är sådan information som Mycronic är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 27 maj 2025, klockan 

10:00. 
 

 
Om Mycronic 

Mycronic är ett högteknologiskt företag som utvecklar, tillverkar och marknadsför produktionsutrustning med höga krav på 

precision och flexibilitet till elektronikindustrin. Mycronics huvudkontor ligger i Täby utanför Stockholm och koncernen har 

dotterbolag i Frankrike, Japan, Kina, Mexiko, Nederländerna, Singapore, Storbritannien, Sydkorea, Tyskland, USA och Vietnam. 

Mycronic är noterat på Nasdaq Stockholm. www.mycronic.com  

mailto:sven.chetkovich@mycronic.com
http://www.mycronic.com/

